
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO

2024 m. liepos        d. Nr. M22-
Vilnius

Vadovaudamasis Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias
mokyklas)  vadovų  pareigoms  eiti  tvarkos  aprašo  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  švietimo  ir  mokslo
ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. V-1193 „Dėl konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų
(išskyrus  aukštąsias  mokyklas)  vadovų  pareigoms  eiti  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  15-19,  211 ir  25-27
punktais, atsižvelgdamas į Nacionalinės švietimo agentūros 2024 m. birželio 17 d.  raštą Nr. SD-2006 „Dėl
Nacionalinės  švietimo  agentūros  atstovų  teikimo  į  viešų  konkursų  direktoriaus  pareigoms  eiti  atrankos
komisijas“:

1. S u d a r a u šios sudėties konkurso Vilniaus r. Didžiosios Riešės vaikų lopšelio-darželio
direktoriaus pareigoms užimti komisiją:

Komisijos pirmininkė – Vida Montvydaitė, Administracijos vyriausioji patarėja; 
Komisijos sekretorė – Irena Lavinska, Personalo skyriaus vyriausioji specialistė.
Komisijos nariai: 
Alicija  Bilinska  –  Vilniaus  r.  Avižienių  gimnazijos  direktorė  Lietuvos  mokyklų  vadovų

asociacijos Vilniaus r. skyriaus narė;
Eglė Kybartienė – Administracijos patarėja;
Nijola Ragucka – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė;
Nijolė  Tolvaišienė  –  Nacionalinės  švietimo  agentūros  Kokybės  vertinimo  departamento

Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė. 
2.  N u  r  o  d  a  u  Vilniaus  r.  Didžiosios  Riešės  vaikų  lopšeliui-darželiui  informaciją  apie

konkurso komisijos sudėtį viešai skelbti lopšelio-darželio interneto svetainėje.
3. Į p a r e i g o j u konkurso komisijos narius, gavus informaciją dėl konkurso komisijos

sudarymo, pasirašyti Konkurso švietimo įstaigos vadovo pareigoms eiti komisijos nario pasižadėjimą (forma
pridedama)  ir  nedelsiant  pateikti  komisijos  sekretoriui  jo  originalą  ar  skenuotą  kopiją  el.  paštu
irena.lavinska@vrsa.lt.

4. N u s t a t a u konkurso datą ir vietą: konkursas vyks 2024 m. rugpjūčio 1 d. Savivaldybės
salėje Nr. 305, Rinktinės g. 50, Vilniuje. Konkurso pradžia 13.00 val.  

Savivaldybės meras Robert Duchnevič

Irena Lavinska, tel. +37052401345, el. paštas irena.lavinska@vrsa.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:irena.lavinska@vrsa.lt
mailto:irena.lavinska@vrsa.lt


Vilniaus rajono savivaldybės mero
2024 m. liepos                 d.
potvarkio Nr. M22-
priedas

KONKURSO VILNIAUS R. DIDŽIOSIOS RIEŠĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO
DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI KOMISIJOS NARIO

PASIŽADĖJIMAS

2024 m. _________________ ___ d. 
Vilnius

Aš, ________________________________________________________________,
(vardas ir pavardė)

1. Pasižadu:
1.1. sąžiningai ir atsakingai vykdyti komisijos nario pareigas;
1.2.  būti  objektyvus  ir  nešališkas,  priimti  geriausius  švietimo  įstaigai  sprendimus ir  būti

nesaistomas jokių kitų įsipareigojimų mane į šią komisiją delegavusiam ir paskyrusiam subjektui ar
kitiems asmenims;

1.3.  neatskleisti  švietimo  įstaigos  vadovo  pareigoms  eiti  konkurse  dalyvaujančių
pretendentų asmens duomenų paslapties  ir  konkurso organizavimo ir  vykdymo konfidencialios
informacijos, nedaryti garso ar vaizdo įrašų, nenaudoti kitų techninių priemonių, nebūtinų atlikti
komisijos nario funkcijas;
2. Patvirtinu, kad:

2.1.  konkurso  atrankos  pokalbyje  dalyvaujantys  pretendentai  man  nėra  artimi  asmenys
(sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka (toliau –
partneris), taip pat jų ar mano tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės),
seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai), aš ar man artimi asmenys su jais
nesusiję darbo ar jų esmę atitinkančiais santykiais, negauname iš jų jokių pajamų, neturime kitokio
pobūdžio interesų, galinčių daryti įtaką nešališkumui, arba tokios aplinkybės man nėra žinomos;

2.2.  esu  susipažinęs  su  teisės  aktais,  reglamentuojančiais  kvalifikacinius  reikalavimus
švietimo  įstaigos  (išskyrus  aukštąją  mokyklą)  vadovui  ir  konkursą  švietimo  įstaigos  vadovo
pareigoms eiti reglamentuojančiais teisės aktais*, esu įspėtas, kad už šio pasižadėjimo nevykdymą
būsiu pašalintas  iš  konkurso atrankos pokalbio ir  (ar)  man bus taikoma atsakomybė teisės  aktų
nustatyta tvarka;

2.3.  esu  nepriekaištingos  reputacijos,  kaip  ji  apibrėžta  Lietuvos  Respublikos  švietimo
įstatymo 51 straipsnyje.

_________________      _____________________________________
(parašas)      (vardas ir pavardė)

* Švietimo įstatymas; Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymas Nr. V-1193 „Dėl
Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos
aprašo patvirtinimo“; Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymas Nr. V-1194 „Dėl
Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams aprašo
patvirtinimo“



_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-07-
24 16:17:48)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-23 Nr. M22-1092

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-23 12:48:24 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-23 12:48:24 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-23 14:38:02 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
07-24 16:17:48)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-07-24 16:17:48 atspausdino Irena Lavinska

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


